
ROZVAITA (grLANC
územních samosprávnýcrl 

""ir.,:

E)

sestavena k : 31.12.2006 v Kč

rok měsíc IČ0 0i{EČ

2006 12 00600342 7 5110 0

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky
0bec Havraníky

Havraníky 130
66902 Havraníky

účet poloŽka Stav k 1'1.
ňícln - i -

SLav k . . . . ,
-2-

l{ázev položky

AKTTVA

l' Stálá aktiva
součet poloŽek 9+15+26+33+4i+206 001 36.981.843,49 40 .469 ,521 , 41

1. Dlouhodod nehnotný majetek
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoie
Software
Ocenitelná práva
Drobný dlouhodobý nehmotný maietek
0statní dlouhodobý nehmotňý'ái,tek
Nedokončený dlouhodobý nehňotný maietek
Poskytnuté zá1ohy na dlouhodobý neňmotný majetek
D1ouhodobý nehmotný majetek ceikem 1sou8et poioŽek 2

002
003
004
005
006
001
008
009aŽ BJ

rc12)
(013 )
(014 )
(o1B)
(019)
(041)
(0s1)

44. B3B/ 00

340.645,00

385.483,00

39.508,00
100, 000, 00
26 .25A , AA

i65.758,00
. Op'íoky k dtouhodobérrnr nehrrptnérnr majetku
0právky k nehmotným výsledkům výzkumí a vývoje
Cprávky k softwaru
Cprávky k oceníLeinp právům
0právky k drobnému djouhodobému nehmotnému majetku
O.orávky k ostatnímu d]ouhodobému nehmotnému n,ái..tk',

(41 2)
(073)
(074 )
(078)
(079)

010
011
012
013
014
015

Crrávky k d]ouhodobému nehmot'majetku celkem iiouČet po1.10 až 14)

Dlouhodd hrrotný majetek
Pozemky
ině]ecká díla a předměty
Stavby
Samostatné movité věci a soubory movitých věcí
?ěsti|elské celky trvaiých poroštů
Zák]adní stádo a LaŽná zvířáta
Jrobný dlouhodobý hmotný majetek
Cstatní diouhodobý hrnotný majetek
l[edokončený dlouhodobý hmoťný majetek
lcskyinuté záiohy na dlouhodobý ňmotný majetek
|louhodobý hmoťný majetek celkóm (sou8et poloŽek 16 až 25)

(031)
(032)
(021)
(022)
(025)
rcz6)
(028)
02e)
(042)
(052)

016
017
018
019
a2a
02r
422
023
024
425
026

7.585.230, 00

5,611,831,70
496.599,19

494.21 4,1A

22 .11 6 .225 ,5A

36.364. i60,49

1.511.495,92

31.453.527,30
455.371,48

584.114,11

40.070.569,41
QlíW k dlouhodobérnrr hrretnérrnr majetku
c.crávky ke stavbám
@rávky k samostaťnyn movit}im věcem a souborům movit-úch
}rávky k pěstireJ.ským celkům trvalýcn po.osií
lrávky k zákjadnímu siádu a taŽn1irn.zvíiatům
}právky k drobnému d]ouhodobému hňotnómu majetku
lprávky k osiatnímu d]ouhodobému hmotnému 

-ál.|ř'

vecl
(oB1)
(082)
(085)
(086)
(oBB)
(0Be)

421
028
029
030
031
032
033

právky k d]ouhodobému hmot.majetku .,rr.' líoul.L pol, 2]aŽ 32)



Název poloŽky

5. Dlouhodod finanční rnajetek
Majetkové účasti v osoĎách s rozhodujícím v]iverr
Majetkové účasti v osobách s podstatňýnr vlivem
D]uŽné cenné papíry drŽené do.splatnoiti
ru;cry osobám ve skupině
0statnÍ dlouhodobé půjčky
Ostatní diouhodobý finanční majetek
Pořízovaný dlouhodobý finanční majetek

účet poloŽka
čÍs]o

Stav k 1.1.
-1-

n2.20a,a0

Stav k . . . . .
-2-

Dlouhodobý finanční ňajetek celkeň (součet poloŽek 34 aŽ 40)

(061)
(062)
(063)
(066)
(o6i)
(069)
(043)

034
035
036
031
038
039
040
^Á1 232.200,aa

n2.20A,00

n2.20A,00
6.!Íajeiek převzatý

Majetek převzatý
Majetek převzatý
Majetek převzatý

k privatizací
l ,  ^- l-^rI --^l
^ Pt-1vdLl l ,du-[
k nr i  vr i  i  zr . i
l '  

ť.4 
t  q 9t!qvJ

k nr i  v:f  i  ze^iIr 
ť!J 

vuur4uvJ

v pronájmu
celkem (součet poloŽek

(064)
(06s)

204 a 205)

204
205
246

B. Oběžná aktiva
součet poloŽek 51+]5+89+119+124 042 558.524,38 11. 938,206, 01

1' zásoby
Maleriá] na skladě
Pořízení materiá]u a Materiá] na cestě
Nedokončená výroba
lolotovary vlastnÍ výroby
\/yr0DKy
Zvířata
ZboŽí na skladě
Pořízení zboží a ZboŽí na ces|ě
Zásoby celkem (součet poloŽek 43 aŽ 50)

(rr2)
(111 nebo 119)

(12r)
(122)
(123)
(r2u
(132)

(131 nebo 139)

043
444
045
046
041
048
049
050
051

2. Pohledávky
Odběrate]é
Směnky k inkasu
Pohledávky za eskontovanó cenné papírv
Poskyinuté provozní zálohy
Pohledávky za rozpočtové příjmy
0statní pohledávky
součet poloŽek 52 aŽ 51

(311 )
(312 )
(313 )
(314 )
(31s )
(316 )

452
053
054
055
056
057
058

135. iB0,00
i5,318,00

i50.498,00

173,540,00
12.481,00

186.021,00
Pohledávky za účastníky
Sociá]ní zabezpečení a
Daň z příjmů
0sta|ní přímé daně
Daň z přidané hodnoty

sdruŽení
zdravotnínni i  ětÁn í

řvJ 
lv lwl lJ

(358 )
(336)
(341)
(342)
(343)
(34s)
(373 )

059
060
061
062
063
064
06s
066

Ostatní daně a poplatky
Pohledávky z pevných termínových operací a opcí
součet položek 6I až 64

Pohledávky v zahranj'čí
Poh1edávky ťuzemskó
součet poloŽek 201 a 20B

(311)
(312)

201
248
209

Nároky na dotace a
Nároky na dotace a
součet poioŽek 67 a

ostatní zúčtování se státnín rozpočtem (346)
ost.zúčtování s rozpočtem územ.sámos.ceti<ri i: ldj

061
068
069



Název poloŽky

Pohledávky za zaměstnanci
Pohledávky z vydaných dluhopisů
Jiné pohledávky
Opravná poloŽka k pohIedávkán
součet poloŽek 10 až 13
Pohledávky ce]kem (součet poloŽek5B+5 9+ 60+65+ 6 6+209+ 69+l ! )

účet poloŽka
čís]o

(33s) 070
(375) 071
(3i8) 012
(391) 0i3

A1 t
v/1

075

Stav k 1.1.
- i -

Stav k , . . , .
-2-

150.4 98,00 186.021,00
3. Finanční majetek

Pokiadna
PenÍze na cestě
Ceniny
součet poloŽek 16 až 18

(26r)
Fl-262)

(263)

0r6
011
078
079

451,50
451,50

800,50
800,50

BěŽný účet
BěŽný účet fondu kulturních a sociálních potřeb

v tuzemských bankách
210

0statní běŽné účty
Vklady v zahraniční měně
součet poloŽek 80 až 82 a

(241)
(243)
(245)
(246)

080
081
082
210
083

Majetkové cenné papírv
D]uŽné cenné p'pi.y r.

k obchodování
obchodování

(2s1)
(2s3 )
(2s6)
(25e)

084
085
086
0Bi
OBB

0statní cenné papírv
Potízení rratróoórctro finančního majetku
součet poioŽek 84 aŽ 87

Finančni majetek celkem (součet poloŽek 79+B3+8B) 089 l{t  qn 800,50
l. Účty rozpočt.hospodaření a da1ší účty mající vztah k

. 1 účty rnimrozpočtor{ch prostředki
Základní běŽný účet
VkJadový výdajový účet
Příjmový účet
BěŽné účty peněŽních fondů
BěŽné účty státních fondů
BěŽné účty finančních fondů
součet poloŽek 90 aŽ 95

rozpočt. hospodaření

(231 )
(232)
(23s)
(nr7
(22U
(225)

090
091
492
093
094
095
096

407.574,88 938.040, g4

407.574,98 938.040,94
Poskytnuté dotace organizačním s].oŽkám státu
Poskytnuté dotace vk]adovému výdajovému účtu
Poskytnulé příspěvky a doiace příšpěvkovým orqanizacim
Poskytnuté dotace ostatním subjektům 

! )-.

Poskytnuté příspěvky a dotace příspěvkov1irn orqanizacím
Poskytnuté dotace ostatním subjektům 

l )-..

součet poloŽek 91 až fiZ

(202)
(212)
(203)
(204)
(2r3)
(2ru

491
098
099
100
101
102
103

75.000, 00
75.000, 00

Poskytnuté návratné finanční
Poskytnuté přechodné výpomoci
Poskytnuté přechodné výpomoci
Poskytnuté přechodnó výpomoci
Poskytnuté přechodné výpomoci
souČet položek i04 aŽ 108

výpomoci mezi rozpočty
příspěvkov1h orgánizácím
podnikaťelským subjektům
ostatnÍm organizacím
fyzickyrrr osobám

(21r)
(213)
(2t t1
(215)
(211 )

104
105
i06
107
108
109



Název po1ožky

Iimity výdajů
Zúčtování výdajů územních samosprávných celků
Materiá]ní nák1ady
Služby a náklady nevýrobní povahy
Cestovné a ostatní výplaty fyziclým osobám
MZdoVe a ostatnÍ osobní náklady
Dávky socíálního zabezpečení
Manka a škody
součet poloŽek II2 až II1

účet poloŽka
čis]o

(22r) 110
(218) 111
(410) rr2
(420) 113
(430) rr4
(440) 1is
(450) 116
(460) 111

118

Stav k 1.1.
-1-

Stav k . . . . .
-2-

560. 000, 00
6,594.044,06

123,969,5r
L881.162,00

19.254,00
963.414, 00

3.594.299,51
Prostředky rozp.hospodaření celk. (souč.poJ. 96+103+109+110+111+11B) 119 4 07 . 574, gg 11. i51.394,51

5. Přechodné účty aktivní
Náklady příštích období
Příjny příštích období
Kurzové rozdily aktivní
Dohadné účty aktivní
Přechodné účty aktivní celkem (součet poloŽek I20 až 123)

(381) r20
(3Bs) 121
(386) 122
(388) 123

124
AKTIVA CTIKE!{

součet poj.oŽek 01+42 r25 37.540.367,8752 .406 .133 , 42



Název poiožky

PASIVA

r ičpt nnlni l r :

čís1o
Stav k 1.1.

-3-
Sf:rr L

-/r-

C. Vlastní zdroje krytí stálých a oběžných aktiv celkem
součet po]oŽek 130+131+213+13B+14i+151+15B 126 36.538.248,32 50.753. i94,13

1' liíajetkové fondy a zvláštní fondy
Fond d]ouhodobého maietku
r0n0 oDeznycn aktlv
Fond hospodářské činnosti
Oceňovací rozdíly z přecenění rnajelku a
Majetkové fondy celkem (součei póloŽelt

závazkťl
I21 až 129)

(e01) r21
(e02) 128
(903) 129

(+/-909) 130
131

36.981.843,4940 .468 ,521 , 4I

36.981.843,4940.468.521 ,41
Fond privatizace
Ostatní fondy
součet položek 21I a 2I2

(e04)
(905)

2r1
2r2
2r3

2. Finanční a peněžní fondy
fond odměn
Eond ku]turních a sociá]ních potřeb
Fond rezervní
Fond reprodukce majetku
PeněŽní fondy
Jiné finanční fondy
Ej.nanční a peněŽní fondy celkem (součet poloŽek I32 až I31}

(e11) 132
(912) 133
(e14) 134
(e16) 13s
(917) 136
(918) i37

138

3. Zvláštní fondy organizačních složek státu
Státní fondy
0statní zv1áštní fondy
Eondy EU
Zvláštní fondy org.složek státu celkem(součet pol '139 a 140

(e2I) i39
(922) 140
(e2u 203

a 203) 141

4. Zdroje krytí prostředků rozpočtového hospodaření
Einancování výdajů organizačních s]ožek státu
Financování výdajů územních samosprávných ce]ků
Bankovní účty k 1imitům organizačních i1oŽek státu
Vyúčtování rozp.příjmů z běžné činnosti organiz.složek státu
Vyúčtování rozp.příjmů z běžné činnosti úzóm.samospráv.ce]'ků
Vyúčtování rozpočtových příjmů z finančního majetku oss
Vyúčtování rozpočtových příjmů z fínančního majetku Úsč
ZúČtovánÍ příjmů územních samosprávných ce1ků
Přijaté návratné finanční výpomóci mózi rozpočLy
Zdroje kryti prostředků rozp.hospodaření cei. (sóuč.pol.142 aŽ

(201 )
(2r1)
(223)
(20s)
(215 )
(206)
(2r6)
(211)
(212)
i50)

r42
.L4J

r44
145
14b
141
148
149
150
151

4 .220 .BI2 ,06

-2.837,00

6.510.287,43

r0.128.262,49
5. lospodářský qýsledek

a) z hospod.činnosii USC a činnosti P0
Výsledek hospodaření běžného účetního období
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let
Výsiedek hospodaření ve schvalovacím řízeňí

b) Převod zúčtování příjmů a výdajů z minulých let
c) Saldo výdajů a nákladů
d) Sal.do příjmů a výnosů
součet poloŽek I52 až 151

Ul-963) 152
Fl-932) i53
(+i -931) 154
(+/-933) 1ss
Fl-964) 1s6
ftl-965) 1s7

158

-592.425,12
133.511, g5
15.318, 00

-443.595,17

-592 .425 ,12
1?1 qr1 0(
+ÝJIJ lLI JJ

15.319, 00
-443.595,11



Název poloŽky

O. Cizi zdroje
součet poloŽek 160+166+1B9 +196+20I

účei poloŽka
čís1o

Stav k 1.1.
-3-

1.002.119,55

Stav k . . . . .
-A-

1. 653.538, 69159
1. Rezervy

Rezervy zákonné
2. D]ouhodobé závazkv

Vydané dluhopisy 
.

Závazky z pronájmu
Dlouhodobé přijaté zálohy
Diouhodobé směnky k úhraáě
Ostatní d]ouhodobé závazky
D]ouhodobé závazkv ce]kem (součet poloŽek 16I aŽ 165)3. Krátkodobé závazkv
Dodavate]é
Směnky k úhradě
Přijaté zá1ohy
OstatnÍ závazky
Závazky z.pevných termínových operací a opcí
součet poloŽek 161 až 11I

2.119,55 49.241 ,00

(941) 160

(953) 161
(954) 162
(955) 163
(e5B) 164
(9s9) 165

166

(32r)
(322)
(32U
(325)
(373)

r61
168
r69
170
111
112 2 110 (q 49.247 ,AA

trl:::I{í ;!;;iÍiiil.:li;;ilÍ.' cenných papírů a podílů
součet položek 173 a 174

(367) 1i3
(368) 114

175
ZaměsLnanci
OstaLní závazky vůči
součet položek 176 a

zaměstnancům
111

(3 31)
(333 )

116
111
l7B

Závazky ze sociájníhozabezpečení a zdravotníironni i  ětÁn í
řvJ !w tv l l r (336)

(341)
(342)
(343)
(345)

119
180
181
182
183
184

69,00Daň z příjmů
0statní přimé
Daň z přidané
0statní daně a
součet poJ.oŽek

daně
hodnoty
poplalky
1B0 až 183

Vypořádání přeplatků dotací a ost.závazků se stáť.rozpočtem (341)Vypoř.přep]atků dotací a ost.závazků''o'poeiu'o'i '. ' i ' ' ,, i l., i i j iójsoučei poloŽek 185 a 186
i85
186
181
188
189

Jiné závazky
Krátkodobé závazky celkem( součei. pol. 1 1 2+11 5+I1 B+119t1B4 +1s? JiJ;] 2,119,55 49.316,00

{. Bankovní úvěry a půjčky
U10un0d0be bankovnÍ úvěrv
Krátkodobó bankovnÍ úvěrv
Eskontované krátkodobé diuhopisv (sněnkv)
Vydané krátkodobé d]uhooisv
0statní krátkodobé závazky. (finančni výpomoci)
součet poloŽek 193 a 194

(e51)
(281 )
(282)
(283)
(2Be)

190
191
192
193
194
195

1.404 .222, 69

1,000.000, 00
1.000.000,00

200.000, 00
200.000, 00

Bankovní úvěry a půjčky celkem (součet po1oŽek 190+191+192+195)196 1,000.000, 00 r,604.222,69



Název poloŽky

5. Přechodné účty pasivní
vy0a;e příštích období
Výnosy příštích obdobÍ
Kurzové rozdíly pasivní
Dohadné účty pásivní
Přechodné účty pasivní celkern(součet položek I91 až 200)

účet poloŽka
číslo

(383) 191
(384) 198
(387) 199
(389) 200

20r

Stav k f . i .
-3-

Siav i r
Á

PAsIvA ct l r t !í
součet po1oŽek 126+159

37.540.367,8752 .406.133 , 42

Odesláno dne: Ra zítko:

obec Havramíky
669 02 Znojmo

Podpísový záznam statutárního orgánu účetní jednorxyodpovědná osoba: sesťavil. .kamŽik sestavení:

lo1 afnn .


